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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424027P

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit DYNAMIC SERVICES AND SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/201723/02/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberisht, Rruga ''Teodor 
Keko'', Pallatet Romario, Shkalla 2, Ap.18, Kati 5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregtim te artikujve te ndryshem me shumice 

e pakic si: Produkte kozmetike.Produkte dhe vegla te 
ndryshme per sektorin e ndertimit dhe industrise .Produkte e 
vegla ne fushen e hidrokarbureve vajrave lubrifikante aditive 
kimike .Produkte ushqimore pije alkolike dhe joalkolike etj. 
b)Sherbime promovime e perfaqesimete te gjitha tipet e 
llojet e produkteve . Produkte kozmetike Produkte dhe vegla 
te ndryshme per sektorin e ndertimit dhe industries .Produkte 
dhe vegla ne fushen e hidrokarbureve vajrave lubrifikante 
aditive kimike 
Eldona Proko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2017                Deri: 23/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret do te veprojne ne institucione te ndryshme 
edhe veç e veç
Visurela Palushi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2017                Deri: 23/02/2022
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret do te veprojne ne institucione te ndryshme 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) edhe veç e veç

14. Ortakët EldonaProko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VisurelaPalushi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DS &  SOLUTIONS
Telefon: 0693662728  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171403-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739072-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve, date 
12.04.2018 per pushim e perkohshem te aktivitetit nga data 12.04.2018 – pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2357FE95-1D6E-47C2-9948-21A757F5E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88535D50-671C-4180-A55A-9FB2904B2E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83856781-0E6E-487E-8E05-C9BA68B8B47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A461D9F-9E8C-47A8-B785-06B0AE0935F6
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Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


